
 

２ 各 介 第 ２ ７ 号 

令和２年４月３０日 

 

各務原市内居宅介護支援事業所 御中 

 

各務原市新型コロナウイルス感染症対策本部 本部長 浅野 健司 

 

 

不繊布フェイスマスクの提供について（通知） 
 

 

平素より市介護行政にご理解ご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 

 この度本市では、新型コロナウイルス感染症の影響によりマスクが不足している状況を踏

まえ、市内の介護支援専門員にマスクを提供することといたしました。 

 つきましては、下記のとおりマスクを配布いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．提供するマスクの種類 

   不繊布フェイスマスク 

 

２．提供枚数 

   居宅介護支援事業所 介護支援専門員 1名につき１０枚 

 

３．配布場所 

   各務原市役所本庁舎２階 介護保険課 

 

３．配布日時・場所 

  ①日時：令和２年５月１日（金） 本文書発付時～午後５時１５分 

   場所：各務原市役所本庁舎２階 介護保険課 

 

②日時：令和２年５月２日（土） 午前８時３０分～午後５時１５分 

 場所：本庁舎地下（別紙「地下入口について」をご参考に本庁舎北側の地下入口から

お入りいただき、受付にてお声がけください。） 

 

③日時：令和２年５月７日（木） 午前８時３０分～午後５時１５分 

   場所：各務原市役所本庁舎２階 介護保険課 

 

５．マスクの提供について 

 これまで介護サービス事業所に提供してきたマスクは市が調達したものでしたが、今回配

布するマスクは市内企業のご厚意により提供いただいたものです。 

 

 
各務原市 健康福祉部 介護保険課 

係長 大丸 担当 山村・信田 

連絡先 ０５８－３８３－２０６７（直通） 


